

Projekt „ ÚSTÍ NAD ORLICÍ – KANALIZACE A ČOV “			
Změnový list		ZL č.1A-100	
Část A: OZNÁMENÍ ZMĚNY			
Komu:	TEPVOS, spol. s r.o.	Datum:	10.6.2014
Odesláno/	předáno:		
Stavební objekt (provozní soubor):		SO 1.07 – přípojka k č.p. 354	
Odkazy:	na specifikaci:		
	na výkresy:	Projektová dokumentace změny - RDS	
	na rozp. podklady:	Výkaz výměr změny	
	na jinou část smlouvy:		
ZMĚNA – popis změny: Popis změny: Stoka N-3, prodloužení přípojky k č.p. 354. Celková oprava komunikace. Součástí oznámení změny je: 1) Zápis v DVMP 2) Stanovisko projektanta 3) Zákes změn v RDS 4) Propočet nejvyššího cenového dopadu změny = plus 376 053,89 Kč bez DPH			
Oznámení vydává: Sdružení „ Ústí nad Orlicí – kanalizace a ČOV “			
Potvrzením oznámení změny uděluje objednatel pokyn pro fyzické provedení změny.			
Vyjádření dotčených:			
Za zhotovitele: Souhlasí - nesouhlasí : „Sdružení pro Ústí nad Orlicí - Kanalizace a ČOV“ Datum: 10.6.2014 Pobřežní 667/78 186 00 Praha 8		Za projektanta: Souhlasí - nesouhlasí AQUA PROCON s.r.o. divize Praha Dukelských hrdinů 12 170 00 Praha 7, ČR DIČ: CZ46964371 Datum: 10.6.2014	
Za správce stavby: Souhlasí – nesouhlasí : ÚSTÍ NAD ORLICÍ - KANALIZACE A ČOV SPRÁVCE STAVBY d plus - projektová a inženýrská s.s. Jeremenkova 28, 772 00 Olomouc Datum: 10.6.2014		Za objednatele: Souhlasí - nesouhlasí Datum: 10.6.2014	

SO 1.07 - ZL.Č. 1A-100 SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Ústí nad Orlicí - kanalizace a ČOV

Prodloužení přípojky k č.p. 354, celková oprava komunikace.

Kód položky	Číslo ZL	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
		SO 1.07 STOKY N-3, N-4, V-12				
		ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY A ULIČNÍ VPUSTI Prodloužení přípojky k č.p. 354				43 503,98
		Zemní práce				38 222,18
1.07 - 98		Sejmuti ornice s přemístěním do 50 m	m3	-2,228	59,70	-133,01
1.07 - 100		Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	30,167	102,20	3 083,07
1.07 - 101		Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	1,926	942,10	1 814,48
1.07 - 102		Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	53,489	33,20	1 775,83
1.07 - 103		Odstanění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	53,489	9,30	497,45
1.07 - 104		Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m	m3	18,592	2,70	44,80
1.07 - 105		Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 4,0 m	m3	28,751	4,00	115,00
1.07 - 109		Vodorovné přemístění předtlačného výkopku z hor. 1-4 na skládku	m3	30,167	345,00	10 407,62
1.07 - 111		Vodorovné přemístění předtlačného výkopku z hor. 5-7 na skládku	m3	1,926	345,00	664,47
1.07 - 112		Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštění	m3	26,744	108,80	2 909,75
1.07 - 113		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	4,012	108,20	426,07
1.07 - 115		Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhuštění	m2	-2,228	8,00	-17,82
1.07 - 116		Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osatí travním semenem	m2	-2,228	37,20	-82,88
1.07 - 119		Štěrkošek frakce 8-16	T	8,826	205,70	1 815,59
1.07 - 120		Štěrkočrt, kamenivo 0-63	T	53,488	278,60	14 901,78
		Podkladní a vedlejší konstrukce				638,68
1.07 - 135		Lože pod potrubí ze štěrkošku do 63 mm	m3	1,337	477,70	638,68
		Trubní vedení				4 643,12
1.07 - 138		Montáž trub kamaninových, pryž. kroužek, DN 150	m	7,429	245,50	1 823,82
1.07 - 144		Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.sachet. Div do 200, vodu, vč.úložení kam. potrubí	m	7,429	39,80	295,67
1.07 - 150		Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro De/DN 170/150 mm SN 10	m	7,429	339,70	2 523,63
		ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY A ULIČNÍ VPUSTI NOVA SKLADBA KOMUNIKACE				284 149,03
		Přípravné a přidružené práce				78 173,24
1.07 - 122		Rozebrání zám. dlažby pro pěší kom.	m2	146,080	70,30	10 289,42
113107130		Odstanění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	146,080	408,00	59 800,64
113107137		Odstanění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyzluzného sítlmí tl 300 mm	m2	0,000	870,00	0,00
1.07 - 126		Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	40,902	139,30	5 697,70
1.07 - 127		Poplatek za skládku stavební suti	t	40,902	63,70	2 605,48
		OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEKOPĚCH				
		Komunikace				205 936,79
1.07 - 167		Podklad ze štěrkošku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	2,000	119,40	238,80
1.07 - 168		Podklad ze štěrkočrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	2,000	139,30	278,60
1.07 - 169		Podklad ze štěrkočrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	2,000	159,20	318,40
1.07 - 173		Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	2,000	272,00	544,00
1.07 - 174		Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm bez dodávky materiálu	m2	146,080	464,40	67 839,55
592452070		dlažba zámková 22,1x10,9x8 cm	m2	146,080	355,00	51 858,40
3.21 - 29		Spádový beton C12/15 tl.100-150mm	m3	21,912	3 874,50	84 898,04
		ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY A ULIČNÍ VPUSTI ODPŮČET PŮVODNÍ KOMUNIKACE				-26 809,90
		Přípravné a přidružené práce				-8 655,44
1.07 - 122		Rozebrání zám. dlažby pro pěší kom.bez odvozu suti mater.ke zpět.použití	m2	-32,983	70,30	-2 318,70
1.07 - 123		Odstanění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-32,983	19,90	-656,36
1.07 - 124		Odstanění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	-32,983	23,90	-788,29
1.07 - 126		Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-29,025	139,30	-4 043,19
1.07 - 127		Poplatek za skládku stavební suti	t	-29,025	63,70	-1 848,90
		OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEKOPĚCH				
		Komunikace				-17 154,46
1.07 - 174		Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm bez dodávky materiálu	m2	-32,983	464,40	-15 317,31
1.07 - 177		Očištění vybourané zám. dlaždice	m2	-32,983	55,70	-1 837,15
R		Rezerva pro nepředvídatelné práce	kpl	0,25	300 843,11	75 210,78
						376 053,89

Projekt „ ÚSTÍ NAD ORLICÍ – KANALIZACE A ČOV “			
Změnový list		č.	
Část B: SKUTEČNÉ PROVEDENÍ ZMĚNY		ZL č.1A-100	
Komu: TEPVOS, spol. s r.o.		Datum:	
Odesláno/	předáno:		
Stavební objekt (provozní soubor):		SO 1.07 – přípojka k č.p. 354	
Odkazy:	na specifikaci:	RDS	
	na výkresy:	Projektová dokumentace změny RDS	
	na rozp. podklady:	Výkaz výměr změny – kalkulace změny	
	na jinou část smlouvy:		
ZMĚNA – popis změny a zdůvodnění změny:			
Důvod změny: Rozdíl mezi ZDS a RDS			
Popis změny:			
Stoka N-3, prodloužení odbočení k č.p. 354. Celková oprava komunikace.			
Součástí Části B – Skutečné provedení změny je: 1) Skutečný cenový dopad změny:			
Vícepráce 334 317,29 Kč			
Méněpráce -27 043,61 Kč			
Celkem 307 273,68 Kč			
Oznámení vydává: Sdružení „ Ústí nad Orlicí – kanalizace a ČOV “			
<i>Správce stavby přezkoumal navrhovaný objem víceprací co do rozsahu i hodnoty nákladů a shledává je jako opodstatněné, když zároveň porovnal předmětné vícepráce s rozsahem původně sjednaného předmětu díla a prohlašuje, že jednotlivé položky předmětných víceprací se nekryjí s položkami specifikovanými v původním rozsahu předmětu díla.</i>			
Potvrzením oznámení změny uděluje objednatel pokyn pro vyúčtování změny.			
Vyjádření dotčených:			
Za zhotovitele: Souhlasí - nesouhlasí 14. 11. 2014 Datum:		Za projektanta: Souhlasí - nesouhlasí 14. 11. 2014 Datum:	
„Sdružení pro Ústí nad Orlicí – kanalizace a ČOV“ Pobřežní 667/73 186 00 Praha 8		AQUA PROCON s.r.o. dílnice Praha Pítkelských hrdinů 12 170 00 Praha 7, ČR DIČ: CZ46964371	
Za správce stavby: Souhlasí – nesouhlasí 14. 11. 2014 Datum:		Za objednatele: Souhlasí - nesouhlasí 14. 11. 2014 Datum:	
ÚSTÍ NAD ORLICÍ - KANALIZACE A ČOV SPRÁVCE STAVBY d plus - projektová a inženýrská s.s. Jeremenkova 28, 772 00 Olomouc			

Rekapitulace				
--------------	--	--	--	--

Název SO	Popis kalkulace	Méněpráce	Vícepráce	Cena celkem
SO 1.07	přípojka k č.p. 354	-27 043,61 Kč	334 317,29 Kč	307 273,68 Kč
CELKEM		-27 043,61 Kč	334 317,29 Kč	307 273,68 Kč

SO 1.07 - ZL.Č. 1A-100 SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Ústí nad Orlicí - kanalizace a ČOV

Prodloužení přípojky k č.p. 354, celková oprava komunikace.

Kód položky	Číslo ZL	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
		SO 1.07 STOKY N-3, N-4, V-12				
		ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY A ULIČNÍ VPUSTI Prodloužení přípojky k č.p. 354				43 503,98
		Zemní práce				38 222,18
1.07 - 98		Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-2,228	59,70	-133,01
1.07 - 100		Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	30,167	102,20	3 083,07
1.07 - 101		Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	1,926	942,10	1 814,48
1.07 - 102		Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	53,489	33,20	1 775,83
1.07 - 103		Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	53,489	9,30	497,45
1.07 - 104		Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m	m3	16,592	2,70	44,80
1.07 - 105		Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 4,0 m	m3	28,751	4,00	115,00
1.07 - 109		Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení výkopku a předodměného poplatku za skládku	m3	30,167	345,00	10 407,62
1.07 - 111		Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 5-7 na skládku vč. uložení výkopku a předodměného poplatku za skládku	m3	1,926	345,00	664,47
1.07 - 112		Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštění	m3	26,744	108,80	2 909,75
1.07 - 113		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	4,012	106,20	426,07
1.07 - 115		Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhuštění	m2	-2,228	8,00	-17,82
1.07 - 116		Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč. osetí travním semenem	m2	-2,228	37,20	-82,88
1.07 - 119		Štěrkopísk frakce 8-16	T	8,826	205,70	1 815,59
1.07 - 120		Štěrkodrt, kamenivo 0-63	T	53,488	278,60	14 901,76
		Podkladní a vedlejší konstrukce				638,68
1.07 - 135		Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	1,337	477,70	638,68
		Trubní vedení				4 643,12
1.07 - 138		Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	7,429	245,50	1 823,82
1.07 - 144		Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. sacího DN do 200, vodoú. vč. utěsnění konců potrubí	m	7,429	39,80	295,67
1.07 - 150		Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro De/DN 170/150 mm SN 10	m	7,429	339,70	2 523,63
		ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY A ULIČNÍ VPUSTI NOVÁ SKLADBA KOMUNIKACE				284 149,03
		Přípravné a přidružené práce				78 173,24
1.07 - 122		Rozebrání zámk. dlažby pro pěší kom.	m2	146,080	70,30	10 269,42
113107130		Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	146,080	408,00	59 600,64
113107137		Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm	m2	0,000	870,00	0,00
1.07 - 126		Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	40,902	139,30	5 697,70
1.07 - 127		Poplatek za skládku stavební suti	t	40,902	63,70	2 605,48
		OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEKOPECH				
		Komunikace				205 975,79
1.07 - 167		Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	2,000	119,40	238,80
1.07 - 168		Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	2,000	139,30	278,60
1.07 - 169		Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	2,000	159,20	318,40
1.07 - 173		Beton asfalt. ABJ, ABS, ABH tř. 3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	2,000	272,00	544,00
1.07 - 174		Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm bez dodávky materiálu	m2	146,080	464,40	67 839,55
592452070		dlažba zámková 22,1x10,9x8 cm	m2	146,080	355,00	51 858,40
3.21 - 29		Spádový beton C12/15 tl. 100-150mm	m3	21,912	3 874,50	84 898,04
		ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY A ULIČNÍ VPUSTI ODPOČET PŮVODNÍ KOMUNIKACE				-26 809,90
		Přípravné a přidružené práce				-9 655,44
1.07 - 122		Rozebrání zámk. dlažby pro pěší kom. bez odvozu suti mater. ke zpět. použití	m2	-32,983	70,30	-2 318,70
1.07 - 123		Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	-32,983	19,90	-656,36
1.07 - 124		Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. drčené tl. 20 cm	m2	-32,983	23,90	-788,29
1.07 - 126		Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	-29,025	139,30	-4 043,19
1.07 - 127		Poplatek za skládku stavební suti	t	-29,025	63,70	-1 848,90
		OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEKOPECH				
		Komunikace				-17 154,48

Kód položky	Číslo ZL	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.07 - 174		Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm bez dodávky materiálu	m2	-32,983	464,40	-15 317,31
1.07 - 177		Očištění vybourané zámk dlaždice	m2	-32,983	55,70	-1 837,15
R		Rezerva pro nepředvídatelné práce	kpl	0,00	256 847,47	0,00
3		Realizační dokumentace	kpl	0,26	19 134,66	4 917,61
11		Dokumentace skutečného provedení	kpl	0,26	5 887,00	1 512,96
						307 273,68